
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社西森電機 ¥9,077,000

ターケーミー電機株式会社 ¥9,077,000

髙鳥空調株式会社 ¥9,077,000

有限会社岡田電業 ¥9,077,000 落札

奥田電気工業株式会社 ¥9,077,000

落札金額（税抜） ¥9,077,000 契約金額（税込） ¥9,984,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.8.31　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,900,000 最低制限価格（税抜） ¥9,077,000

電気 契約締結日～R6.1.31 契約者 有限会社岡田電業

概要 空調機器更新
住所 高石市東羽衣6-8-8

契約日 R5.9.1

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.9.1 更新日： 当初

慶翠苑空調設備更新工事 施工年度 令和５年度

慶翠苑 工事担当課 建築住宅課



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.9.4 更新日： 当初

高師浜総合運動施設改修工事 施工年度 令和５年度

高師浜総合運動施設 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R6.1.31 契約者 中山建設株式会社

概要

基盤整備　　　　　　一式
施設整備　　　　　　一式
サービス施設整備工　一式
管理施設整備工　　　一式
仮設工　　　　　　　一式

住所 高石市羽衣5-13-14

契約日 R5.9.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.8.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥63,904,000 最低制限価格（税抜） ¥50,409,000

落札金額（税抜） ¥50,409,000 契約金額（税込） ¥55,449,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

中山建設株式会社 ¥50,409,000 落札

海洋開発興業株式会社 辞退

三栄工業株式会社 辞退

阿波建設工業株式会社 ¥60,000,000

株式会社クロヒジ 辞退

株式会社フジタ ¥50,409,000

ミカド設備工業株式会社 ¥55,370,000

ファミリー庭園株式会社 ¥55,500,000

有限会社ヒロカンパニー ¥50,409,000

株式会社ミドリ土建 ¥57,315,000

株式会社光和土木 ¥50,409,000

有限会社廣栄建設 ¥50,409,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.9.8 更新日： 当初

高石配水場計装設備更新工事 施工年度 令和５年度

高石配水場及び取石分岐計器室 工事担当課 上下水道課

電気 契約締結日～R7.3.21 契約者 向洋電機株式会社

概要
電気工事
計装設備更新　　　　　　一式
中央監視システム改修　　一式

住所 吹田市江の木町20-15

契約日 R5.9.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.9.6　　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥122,420,000 最低制限価格（税抜） ¥97,869,000

落札金額（税抜） ¥110,000,000 契約金額（税込） ¥121,000,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

三菱電機株式会社　関西支社 辞退

安川オートメーション・ドライブ株式会社　大阪支店 辞退

向洋電機株式会社 ¥110,000,000 落札

三菱電機プラントエンジニアリング株式会社　西日本本部 辞退

横河ソリューションサービス株式会社　関西支社 辞退

日新電機株式会社　関西支社 辞退

近畿電設工業株式会社 ¥122,000,000

吉田機電株式会社　大阪支店 辞退

メタウォーター株式会社　関西営業部 辞退

東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社 辞退

関西日立株式会社 辞退

株式会社日立製作所　関西支社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社松尾組 ¥74,003,000

株式会社マツイコーポレーション ¥74,003,000

ミカド設備工業株式会社 ¥74,003,000

鳳工業株式会社　高石営業所 ¥74,003,000

海洋開発興業株式会社 辞退

三栄工業株式会社 ¥74,003,000 落札

中山建設株式会社 ¥74,003,000

株式会社クロヒジ 辞退

落札金額（税抜） ¥74,003,000 契約金額（税込） ¥81,403,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.9.6　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥92,646,000 最低制限価格（税抜） ¥74,003,000

土木一式 契約締結日～R6.3.29 契約者 三栄工業株式会社

概要

排水施設延長　　L=761.80ｍ
【管布設工】（開削工・推進工）
φ450～250㎜（雨水）　L=642.10ｍ
φ200㎜（汚水）　　　 L=119.70ｍ
【人孔築造工】
雨水人孔　　　　　　　20箇所
汚水人孔　　　　　　　 8箇所
【桝設置工】
雨水桝　　　　　　　　15箇所
汚水桝　　　　　　　　 5箇所
【舗装工】　　　　　　一式
【附帯工】　　　　　　一式

住所 高石市高砂1-6

契約日 R5.9.12

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.9.12 更新日： 当初

9-6号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和５年度

東羽衣７丁目地内他 工事担当課 上下水道課



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社日建技術コンサルタント ¥13,400,000 落札

関西技術コンサルタント株式会社 ¥16,480,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 ¥16,500,000

國年上下水道設計株式会社 ¥17,490,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥16,000,000

環境設計株式会社　大阪事務所 辞退

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥16,500,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥15,750,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥15,600,000

株式会社吹上技研コンサルタント 大阪中之島支社 ¥18,000,000

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

株式会社レック ¥15,300,000

落札金額（税抜） ¥13,400,000 契約金額（税込） ¥14,740,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

住所 大阪市中央区谷町6-4-3

契約日 R5.9.6

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥15,100,000 最低制限価格（税抜） ―

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.9.6 更新日： 当初

高石配水場ポンプ設備他更新工事実施設計業務委託 施工年度 令和５年度

高石市加茂2丁目11番4号　高石配水場 工事等担当課 上下水道課

R5.9.1　14:00

委託 契約締結日～R6.3.29 契約者 株式会社日建技術コンサルタント

概要

高石配水場
　ポンプ　　　　　　1台
　電動弁　　　　　　3台
　圧力計　　　　　　4台
　流量・圧力現場盤　3面
　電話器　　　　　　一式
　防犯用フェンス　　一式


